
 

 

 

 

Přehled rozpočtových opatření  2020 
(dle data schválení v RM, ZM) 

 
 

Červenec 2020     

 

RM 13.7.2020 

3/18/RM/2020/Rozpočtová opatření č. 77 – 83, č. 85 - 87 

RO č. 77) Dotace z ÚP na veřejně prospěšné práce za květen 2020 ve výši 120 000 Kč 

RO č. 78) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI ve výši 10 000 Kč 

RO č. 79) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI ve výši 337 000 Kč 

RO č. 80) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSaR ve výši 54 900 Kč 

RO č. 81) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSaR ve výši 227 000 Kč 

RO č. 82) Dotace z MV ČR pro Městskou policii Jirkov ve výši 35 000 Kč 

RO č. 83) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI ve výši 4 500 Kč 

RO č. 85) Dotace z MMZ pro MěÚSS Jirkov ve výši 658 717,65 Kč 

RO č. 86) Dotace z ÚP na administrativního pracovníka za květen 2020 ve výši 15 000 Kč 

RO č. 87) Dotace z KÚ Ústeckého kraje na podporu sociálních služeb ve výši 17 580 000 Kč 

 

4/18/RM/2020/Rozpočtové opatření č. 88 

RO č. 88) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSaR ve výši 63 700 Kč 

 

Vlastní zpráva 
  

RO č. 77) Dotace z ÚP na veřejně prospěšné práce za květen 2020             120 000 
- zvyšují se příjmy OKÚ, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu + 120 000,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ org. 0771, §6171, pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru  

vyjma zaměstnanců na služebních místech                     + 89 680,- 
- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ org. 0771, §6171, pol. 5031 – Povinné pojistné na soc. zabezpečení  

a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti        + 22 245,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ org. 0771, §6171, pol. 5032 – Povinné pojistné na veřejné zdrav. poj.    + 8 075,- 

 (Jedná se o dotaci z Úřadu práce, která je určená na výkon veřejně prospěšných prací). 

 
RO č. 78) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI     10 000 

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 0957, §3113, pol. 5169 – Nákup ostatních služeb     - 10 000,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0957, §3612, pol. 5169 – Nákup ostatních služeb                        + 10 000,- 
 (Jedná se o přesun v rámci rozpočtu OMMaÚI z důvodu zajištění technického dozoru na akci „Oprava 

elektroinstalace ve třech bytových jednotkách U Dubu 1194, Jirkov).   

 

RO č. 79) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI   337 000 
- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 0101, §3113, pol. 5171 – Opravy a udržování   - 337 000,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0101, §3612, pol. 5171 – Opravy a udržování                      + 337 000,- 

 (Jedná se o přesun v rámci rozpočtu OMMaÚI za smluvní cenu na akci „Oprava elektroinstalace ve třech bytových 
jednotkách U Dubu 1194, Jirkov).   

 

RO č. 80) Přesun mezi závaznými ukazateli na OVSaR     54 900 

- snižují se výdaje OVSaR, org. 0762, §3639, pol. 5169 – Nákup ostatních služeb     - 54 900,- 
- zvyšují se výdaje OVSaR, org. 1209, §6171, pol. 5169 – Nákup ostatních služeb            + 54 900,- 

 (Zpracování žádosti o dotaci „Přívětivé a otevřené město Jirkov“).   

 

RO č. 81) Přesun mezi závaznými ukazateli na OVSaR   227 000 

- snižují se výdaje OVSaR, §3319, pol. 5222 – Neinvestiční transfery spolkům   - 227 000,- 

- zvyšují se výdaje OVSaR, org. 0943, §3599, pol. 5222 – Neinvestiční transfery spolkům                + 85 000,- 
- zvyšují se výdaje OVSaR, org. 0848, §3421, pol. 5222 – Neinvestiční transfery spolkům              + 130 000,- 

- zvyšují se výdaje OVSaR, org. 0943, §4379, pol. 5221 – Neinvestiční transfery fundacím, ústavům  + 12 000,- 



 (Jedná se dotace z Programu č. 1 – Svaz postižených civilizačními chorobami, 2 x světlo Kadaň, ARCHA 777, 

z.s., Junák, Důstojný život).   

 

RO č. 82) Dotace z MV ČR pro Městskou policii Jirkov na projekt „Prevence kriminality“       35 000 

- zvyšují se příjmy MěPo, ÚZ, pol. 4116 – Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu   + 35 000,- 

- zvyšují se výdaje MěPo, ÚZ org. 0025, §5311, pol. 5139 – Nákup materiálu                + 21 000,- 

- zvyšují se výdaje MěPo, ÚZ org. 0025, §5311, pol. 5137 – Drobný hmotný dlouhodobý majetek      + 14 000,- 
(Jedná se o dotaci z Ministerstva vnitra, která je určená na akci: „Jirkov – Forenzní značení jízdních kol a 

kompenzačních pomůcek“). 

 

RO č. 83) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI       4 500 

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 0957, §3639, pol. 5169 – Opravy a udržování       - 4 500,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0687, §3313, pol. 5169 – Opravy a udržování                          + 4 500,- 
 (Jedná se o zajištění technického dozoru na akci „Oprava sociálního zařízení v budově Kino Jirkov).   

 

RO č. 85) Dotace z MMZ pro MěÚSS, U Dubu 1562 na projekt: „Podpora rozvoje infrastruktury odborného 

sociálního poradenství a pečovatelské služby v Jirkově“                                    658 717,65 
- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, pol. 4116 – Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu          + 33 722,15 

- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, pol. 4216 – Investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu         + 624 995,50 

 
- zvyšují se výdaje FO, org. 0821, §4357, pol. 5336 – Nein. transfery zřízeným příspěvkovým org.   + 33 722,15 

- zvyšují se výdaje FO, org. 0821, §4357, pol. 6356 – Inv. transfery zřízeným příspěvkovým org.   + 624 995,50 

(Jedná se o dotaci z Ministerstva pro místní rozvoj, která je určená na projekt: „Podpora rozvoje infrastruktury 

odborného sociálního poradenství a pečovatelské služby v Jirkově“ – Auta pro terén). 

 

RO č. 86) Dotace z ÚP na administrativního pracovníka za květen 2020         15 000 

- zvyšují se příjmy OKÚ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu           + 15 000,- 
- zvyšují se výdaje OKÚ, org. 0771, §6171, pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru  

vyjma zaměstnanců na služebních místech                     + 11 210,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, org. 0771, §6171, pol. 5031 – Povinné pojistné na soc. zabezpečení  
a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti          + 2 781,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, org. 0771, §6171, pol. 5032 – Povinné pojistné na veřejné zdrav. poj.    + 1 009,- 

 (Jedná se o dotaci z Úřadu práce, která je určená na výkon administrativní práce). 

 

RO č. 87) Dotace z KÚ Ústeckého kraje pro MěÚSS na podporu sociálních služeb             17 580 000 

- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, pol.  4122 – Neinvestiční přijaté transfery od krajů            + 17 580 000,- 

- zvyšují se výdaje FO, org. 0821, §4357, pol. 5336 – Neinvestiční transf. zřízeným přísp. org.     + 17 580 000,-  
 (Jedná se o neinvestiční dotaci od ÚK pro Městský ústav sociálních služeb Jirkov, která bude použita na podporu 

sociálních služeb.) 

 

RO č. 88) Přesun mezi závaznými ukazateli na OVSaR     63 700 

- snižují se výdaje OVSaR, org. 0800, §6171, pol. 5137 – Drobný hmotný dlouhodobý majetek     - 63 700,- 

- zvyšují se výdaje OVSaR, org. 0800, §6171, pol. 6125 – Výpočetní technika                 + 63 700,- 

(Jedná se o nákup nového serveru pro VERU).   
 


